
■オプションセレクト

¥195,800

¥281,600

¥356,400

¥145,200

¥244,200

¥724,900

¥562,100

¥598,400

フィオレストーン ¥124,300

シーザーストーン ¥508,200

スタンダード　 ¥272,800

家電収納タイプ　 ¥321,200

ハイカウンタータイプ　 ¥294,800

ハイカウンター家電収納タイプ　 ¥343,200

家電収納タイプ　 ¥52,800

ハイカウンタータイプ　 ¥26,400

ハイカウンター家電収納タイプ　 ¥78,100

¥97,900

¥346,500

¥262,900

¥435,600
¥452,100
¥478,500

¥160,600

¥509,300

¥346,500

¥454,300

(分譲) 31D・32G・32H・32S・34F・35A・35F・38T
(一般販売対象外住戸) 7D・8G・8F2・9D・9F2・9G・15A

(分譲) 31D・32G・32H・32S・34F・35A・35F・38T
(一般販売対象外住戸) 7D・8G・8F2・9D・9F2・9G・15A

KITCHEN

(分譲) 45C・53B・58R・P-71K・P-75J
(分譲) 58U・P-67I
(分譲) P-75L

食器棚カウンター天板変更（シーザーストーン）

(分譲) 31D・32G・32H・32S・34F・35A・35F・38T
(一般販売対象外住戸) 7D・8F2・8G・9D・9F2・9G・15A

(分譲) 45C・47M・53B・55E・58R・58U・P-67I・P-71K・
P-75J・P-75L
(一般販売対象外住戸) 3Q・5E・9E・10J・11O・14L・15L・19N

(分譲) 31D・32G・32H・32S・34F・35A・35F・38T
(一般販売対象外住戸) 7D・8G・8F2・9D・9F2・9G・15A

食器棚形状変更

(分譲) 47M・45C・53B・55E・58R・58U・P-67I・P-71K・
P-75J・P-75L
(一般販売対象外住戸) 3Q・5E・9E・10J・11O・14L・15L・19N
(分譲) 47M・45C・53B・55E・58R・58U・P-67I・P-71K・
P-75J・P-75L
(一般販売対象外住戸) 3Q・5E・9E・10J・11O・14L・15L・19N

(分譲) 31D・32G・32H・32S・34F・35A・35F・38T
(一般販売対象外住戸) 7D・8G・8F2・9D・9F2・9G・15A

(分譲) 47M・45C・53B・55E・58R・58U・P-67I・P-71K・
P-75J・P-75L
(一般販売対象外住戸) 3Q・5E・9E・10J・11O・14L・15L・19N

食器棚カウンター天板変更（フィオレストーン）

食器洗浄乾燥機グレードアップ

ガスコンログレードアップ（デリシア）
(分譲) 35A・38T・45C・47M・53B・55E・58R・58U・P-67I・
P-71K・P-75J・P-75L
(一般販売対象外住戸) 3Q・5E・9E・10J・11O・14L・15A・15L・19N

電子コンベック
(分譲) P-67I・P-71K・P-75J・P-75L
(一般販売対象外住戸) 3Q・10J・11O・14L・15L・19N

水栓グレードアップ(タッチレス)
(分譲）53B・55E・58R・58U・P-67I・P-71K・P-75J・P-75L
(一般販売対象外住戸) 3Q・5E・9E・10J・11O・14L・15L・19N

【パークホームズ浅草橋】
オーナーズスタイリング参考価格表

区分 項目
販売価格
（税込）

対象タイプ

L I V I N G
D I N I N G

LD拡張部床暖房増設　

キッチンカウンター天板変更（フィオレストーン）
(分譲) 31D・32G・32H・32S・34F・35A・35F・38T
(一般販売対象外住戸) 7D・8F2・8G・9D・9F2・9G・15A

キッチンカウンター天板変更（シーザーストーン）

(分譲) 45C・47M・58U

(分譲) 53B・55E・58R
(一般販売対象外住戸) 5E・9E・11O

(分譲) P-67I・P-71K・P-75J・P-75L
(一般販売対象外住戸) 3Q・10J・14L・15L・19N

キッチンカウンター側面貼り下ろし

(分譲) 53B・55E・58R・P-71K・P-75L
(一般販売対象外住戸) 3Q・5E・9E・11O・14L・15L・19N

(分譲) 53B・55E・58R・P-71K・P-75L
(一般販売対象外住戸) 3Q・5E・9E・11O・14L・15L・19N

食器棚新設

(分譲) 31D・32G・32H・32S・34F・35A・35F・38T
(一般販売対象外住戸) 7D・8G・8F2・9D・9F2・9G・15A

洗面化粧台天板変更（フィオレストーン）

D R E S S I N G
R O OM

※オーナーズスタイリングにはお申し込み期限がございます。詳しくは係員までお問い合わせください。　※製造メーカーの都合上・商品が変更になる場合がございます。
※参考価格表のため・金額は変更になる場合がございます。　※表示価格は消費税（10％）込みの金額になります。　※表示金額は一ヶ所あたりの金額となります。
※撤去費用は無償となります。減額の対象とはなりません。

(分譲) 31D・32G・32S・35A・38T・45C・47M・53B・55E・
58R・58U
(一般販売対象外住戸) 7D・8G・9D・9G

洗面化粧台天板変更（シーザーストーン）

(分譲) 31D・32G・32S・35A・38T・45C・47M・53B・55E・
58R・58U
(一般販売対象外住戸) 7D・8G・9D・9G

(分譲) P-67I・P-71K・P-75J・P-75L
(一般販売対象外住戸) 10J・11O・14L・15L

(一般販売対象外住戸) 3Q・19N

2024.4.23



【パークホームズ浅草橋】
オーナーズスタイリング参考価格表

2024.4.23

■オプションセレクト

¥19,800
¥224,400

¥82,500

¥35,200

TOILET ¥16,500

クレイドル ¥19,800

ワイド ¥19,800

¥91,300

¥64,900
¥22,000

3灯→2灯 ¥61,600

3灯→3灯 ¥71,500

4灯→3灯 ¥61,600
¥9,900

¥236,500

¥268,400

¥290,400

¥97,900

¥190,300

¥124,300

■ジャストフィットセレクト

¥13,200 ¥24,200

¥13,200 ¥26,400

- ¥47,300

¥20,900 ¥104,500

¥16,500 -

- ¥22,000

¥13,200 ¥41,800

¥8,800 -

神保電器製 ¥13,200 ¥20,900

HESTA製 ¥13,200 ¥34,100

- ¥24,200

- ¥72,600

DOOR - ¥80,300

- ¥24,200
- ¥18,700

- ¥24,200

- ¥64,900 ※m単位

※オーナーズスタイリングにはお申し込み期限がございます。詳しくは係員までお問い合わせください。　※製造メーカーの都合上・商品が変更になる場合がございます。
※参考価格表のため・金額は変更になる場合がございます。　※表示価格は消費税（10％）込みの金額になります。　※表示金額は一ヶ所あたりの金額となります。
※撤去費用は無償となります。減額の対象とはなりません。

開戸 → 引戸

WALL
INTERIOR

廊下手摺下地 ※m単位
ピクチャーレール（埋込型） ※m単位
軽量用下地 ※m単位
重量用下地

３路スイッチ（神保電器製）
調光スイッチ（神保電器製）

LIGHTING

ダウンライト
引掛シーリング
熱感知器移設

スイッチ

OUTLET

２口コンセント
アース付２口コンセント
アース付２口コンセント（単独回路）
マルチメディアコンセント
（２口コンセント＋TV＋LAN＋TEL）

ENTRANCE 玄関・SIC 巾木 タイル貼り

(分譲) 32G・32H・32S・34F・35A・35F
(一般販売対象外住戸) 8F2・8G・9F2・9G・15A

(分譲) 38T

(分譲) 31D
(一般販売対象外住戸) 7D・9D

マルチメディアコンセント
（２口コンセント＋ＴＶ＋LAN）

区分 項目
移設価格
（税込）

増設価格
（税込）

備考

浴室扉タオルバー追加

HALL 廊下床 タイル貼り

(分譲) 35A
(一般販売対象外住戸) 15A

(分譲) 32G・32H・34F・35F・38T
(一般販売対象外住戸) 8F2・8G・9F2・9G

浴室棚

ダウンライト調光

(分譲) 31D・32G・32H・32S・34F・35A・35F
(一般販売対象外住戸) 7D・8F2・8G・9D・9F2・9G・15A

(分譲) 38T・45C・47M・53B・55E・58R・58U・P-67I・P-71K・
P-75J・P-75L
(一般販売対象外住戸) 3Q・5E・9E・10J・11O・14L・15L
(一般販売対象外住戸) 19N

(分譲) 31D・32S
(一般販売対象外住戸) 7D・9D

BATH
ROOM

浴槽形状変更

トイレ手摺下地

(分譲) 38T・45C・47M・53B・55E・58R・58U
(一般販売対象外住戸) 5E・9E

お掃除ラクラクほっカラリ床
(分譲) 31D・32G・32H・32S・34F・35A・35F・38T・45C・47M・
53B・55E・58R・58U
(一般販売対象外住戸) 5E・7D・8F2・8G・9D・9E・9F2・9G・15A

浴室透明ガラス扉

三面鏡曇り止めヒーター

区分 項目
販売価格
（税込）

対象タイプ

D R E S S I N G
R O OM

三面鏡下フロストミラー
三面鏡下モザイクタイル

洗面水栓グレードアップ（タッチレス式）
(分譲) 32H・38T・45C・47M・53B・55E・58R・58U・
P-67I・P-71K・P-75J・P-75L
(一般販売対象外住戸) 3Q・5E・9E・10J・11O・14L・15L・19N
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